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27164088
Handelsregister

IBAN
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Firma

Motor Houtrust bv

Motor Houtrust

(070) 317 71 77
Telefoon

Op al onze transacties
zijn de leverings-

en betalingsvoorwaarden
voor BOVAG-tweewielerbedrijven

van toepassing,
waarvoor overeenstemming

is bereikt met de ANWB
en consumentenbond.

Deze voorwarden kunt u
inzien bij ons bedrijf

en gratis meenemen.

Chassisnr.

OmschrijvingNummer PrijsPrijs per eenheid

Factuur

Factuurdatum

Factuurnummer 15012339
Debiteurennummer 0024433

Service adviseur Receptie Balie1
Onderwerp Werkplaatsbezoek

20/09/2021

Nikita Hair Extensions
Signaalrood 67
2718 SG  ZOETERMEER

Aantal

PROEFRIT
6135505

1200516

0000111
1100609

3400504

MF974
07119963252
11427721779
83122413464
32728558856
34318358710
20005

BANDEN
04634402
04634395

111

 Proefrit
 Servicedatum en Service resterend
 kilometrage met BMW Motorrad
 diagnosesysteem programmeren (bij
 onderhoud)
 Voertuigtest met BMW Motorrad
 diagnosesysteem uitvoeren
 BMW Service
 Olie verversen in motor met filter (bij
 onderhoud)
 Remvloeistof in het gehele systeem
 verversen
 Tunap Benzine Injectiereiniger
 Aftapplugring Motorblok
 Oliefilter Div. Modellen
 BMW 5W40 Advantec Ulitmate Bul
 Rubberbalg
 Balg
 Remvloeistof DOT4

 Beiden banden wisselen en balanceren
 Dunlop180/55 Zr17 Roadsmart II
 Dunlop120/70 Zr17 Roadsmart II

 Milieuheffing

0,00
1,00

0,00

6,00
3,00

7,00

      1.00
      1.00
      1.00
      3.00
      1.00
      1.00
      0.60

12,00
      1.00
      1.00

      1.00

       20,33
        1,02

       16,08
       17,15
       12,21
       12,51
       19,90

      154,95
      114,95

        7,50

        7,48

       44,89
       22,44

       52,37

       20,33
        1,02

       16,08
       51,45
       12,21
       12,51
       11,94

       49,58
      154,95
      114,95

        7,50

Subtotaal

Subtotaal

     252,72

     319,48

78-MN-GJ

F 900 R

Orderdatum

KM stand 12303

Uw opdracht

WB10K110XM6D36269

30964 01/09/2021Ordernummer

Merk/Model

Kenteken

B.T.W. nummer NL

€

s.rijkhoff
Markering
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zijn de leverings-

en betalingsvoorwaarden
voor BOVAG-tweewielerbedrijven
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PrijsPrijs per eenheidOmschrijvingNummer

     704,46€

 Onderdelen

   397,94   176,76      7,50
21,00 %

Factuurdatum

Factuurnummer 15012339

Factuur aan Nikita Hair Extensions

Blad 2

20/09/2021

     122,26

112  Klein materiaal       1.00        2,50         2,50 €

Aantal

Diversen Factuurtotaal

Totaal incl. BTW

Totaal excl. BTW      582,20
BTW

Arbeid

Te voldoen binnen 14 dagen

s.rijkhoff
Markering


